
 

Papildomos „Document Cloud“ naudojimo sąlygos 
 
Paskelbta 2023 m. birželio 14 d. Pakeičia visas ankstesnes versijas. 
 

Šiomis Papildomomis sąlygomis reguliuojamas jūsų „Document Cloud“ naudojimas ir jos pagal nuorodą įtrauktos į 
„Adobe“ Bendrąsias naudojimo sąlygas („Bendrosios sąlygos“), pateikiamas adresu www.adobe.com/go/terms_lt. Šios 
Papildomos sąlygos ir Bendrosios sąlygos kartu vadinamos „Sąlygomis“. Iš didžiųjų raidžių rašomiems terminams, kurių 
apibrėžimai čia nepateikiami, taikomos Bendrosiose sąlygose pateiktų apibrėžimų reikšmės. Šiose Papildomose sąlygose 
nuorodos į „Paslaugas“ yra nuorodos į „Document Cloud“ paslaugas. „Galutinis naudotojas“ – tai asmuo ar įmonė, 
gaunanti, peržiūrinti, priimanti, pasirašanti, patvirtinanti, perduodanti ar įgaliojanti trečiąją šalį atlikti veiksmą arba susijusi 
su Paslaugomis kitu būdu. Kilus prieštaravimams tarp Bendrųjų sąlygų ir šių Papildomų sąlygų, bus taikomos šios 
Papildomos sąlygos.  
 

1. Terminas ir nutraukimas. 

1.1  Šios Papildomos sąlygos bus taikomos tol, kol jūs arba mes nutrauksime Sąlygose numatyta tvarka. Be Bendrosiose 
sąlygose nurodytų nutraukimo teisių, mes galime nutraukti šių Papildomų sąlygų galiojimą, jei savo nuožiūra nustatome, 
kad jūsų Paslaugų paskyra naudojasi neįgaliotos trečiosios šalys. 

1.2  Be Bendrųjų sąlygų skyriuje „Išlikimas“ esančių poskyrių, nuostatos dėl termino ir nutraukimo, su paslauga susijusios 
sąlygos, sauga ir jūsų įsipareigojimai galutinių naudotojų asmeninės informacijos atžvilgiu galios ir pasibaigus šių Sąlygų 
galiojimo laikui ar nutraukus. 
 

2. Galutinių naudotojų asmeninė informacija. 

2.1 Jūsų atsakomybė. Pagal mūsų ir jūsų susitarimą jūs esate visiškai atsakingi už visą dėl Paslaugų naudojamą ir 
teikiamą Galutinių naudotojų asmeninę informaciją. Jūs privalote:  

a)  laikytis visų duomenų apsaugos ir privatumo įstatymų bei reglamentų, taikomų asmeninei Galutinių naudotojų 
informacijai, įskaitant, jei reikia, sutikimo gavimą ir palaikymą; ir 

b)  ginti mus, atlyginti mūsų patirtą žalą ir atleisti mus nuo bet kokios materialinės atsakomybės, jei Trečioji šalis arba 
Galutinis naudotojas pareiškia mums pretenziją, pateikia ieškinį arba iškelia bylą dėl bet kokio veiksmo arba neveiklumo, 
susijusio su tokia Galutinių naudotojų asmenine informacija. 

2.2  Galutinių naudotojų slapto pobūdžio asmeninė informacija. Bendrųjų sąlygų skyrius „Slapta asmeninė informacija“ 
netaikomas jūsų nusiunčiamiems failams arba apdorojamiems naudojantis Paslaugomis. Naudodamiesi Paslaugomis: 

a) tik jūs esate atsakingas už visų taikomų privatumo įstatymų ir kitų teisės aktų, reglamentuojančių neskelbtinos 
asmeninės informacijos tvarkymą, laikymąsi; mes, kaip jūsų paslaugų teikėjas, galime suteikti tam tikrų funkcijų 
Paslaugose, kad padėtume jums laikytis reikalavimų, tačiau jūs esate atsakingas už suderinamų funkcijų įgyvendinimą; 

b) jūs visiškai atsakingas už 1998 m. Vaikų privatumo apsaugos internete įstatymo (angl. „Children’s Online Privacy 
Protection Act“) laikymąsi, jei taikoma, įskaitant asmenų iki trylikos metų amžiaus informacijos nerinkimą, prieš tai 
negavus jų tėvų sutikimo; 

c) jūs negalite rinkti, tvarkyti ar saugoti jokios saugomos informacijos apie sveikatą nei elektroniniu, nei kitokiu būdu, 
remiantis Sveikatos draudimo portatyvumo ir atskaitomybės aktu (angl. „Health Insurance Portability and Accountability 
Act“) ir Sveikatos informacinės technologijos ekonominei gerovei ir klinikinei sveikatai užtikrinti (angl. „Health Information 
Technology for Economic and Clinical Health“); ir 

d) jūs prisiimate visą atsakomybę už Mokėjimo kortelių duomenų apsaugos standarto (angl. „Payment Card Industry 
Data Security Standard“, „PCI DSS“), jei taikoma, laikymąsi. PCI DSS draudžia naudoti Paslaugas Slapto pobūdžio tapatybės 
nustatymo duomenims, įskaitant Kortelės kontrolinį kodą ar Vertę po tapatybės nustatymo, saugoti, net jei šie duomenys 
būtų užšifruoti. Šiame skyriuje iš didžiosios raidės rašomi terminai yra apibrėžti PCI DSS. 
 

3. Reklaminės programos. Šis 3 skyrius (Reklaminės programos) jums taikomas, tik jei jums suteikėme specialią 
privilegijuotą prieigą prie Paslaugų pagal specialią programą (toliau kiekviena – „Reklaminė programa“). Pasibaigus 
Reklaminėje programoje nurodytam ribotam galiojimo laikotarpiui, jūsų teisė naudotis Paslaugomis pagal Reklaminę 
programą bus nedelsiant nutraukta. Be to, mes pasiliekame teisę nutraukti arba sustabdyti Reklaminę programą arba jūsų 
naudojimąsi Paslauga pagal Reklaminę programą. Jūsų ir Galutinių naudotojų teisės prieiti prie jūsų paskyrai priskirto ir 

http://www.adobe.com/go/terms_lt


Paslaugų pagal Reklaminę programą apdorojamo Turinio gali būti nedelsiant nutrauktos pasibaigus jūsų naudojimosi 
Paslaugomis terminui. 
 

4. Paslaugai taikomos sąlygos. Šiame 4 skyriuje („Paslaugai taikomos sąlygos“) pateikiamos sąlygos taikomos tik 
konkrečioms paslaugoms, nurodytoms toliau. Kilus prieštaravimams tarp Paslaugai taikomų sąlygų ir šių Papildomų 
sąlygų, bus taikomos Paslaugai taikomos sąlygos.   

4.1 „Send“. Kai failą siunčiate naudodamiesi „Adobe Send“, šis failas bus automatiškai įkeltas į „Adobe“ serverį, o mes 
informuosime jūsų Galutinius naudotojus, kai šis failas bus prieinamas ir (arba) jį bus galima atsisiųsti. Jūsų gavėjai prie 
failo gali prieiti arba jį atsiųsti spustelėdami saitą, esantį mūsų el. laiške, kuris buvo siųstas jūsų gavėjams. Mes galime 
rinkti informaciją apie gavėjui siųsto „Adobe Send“ failo gavimą ir naudojimą bei pasidalinti šia informacija su jumis. 
Išskirtinai jūs esate atsakingi už Galutinių naudotojų informavimą apie tokį informacijos rinkimą ir dalijimąsi. 

4.2 „Adobe“ peržiūros paslauga. Kai failą bendrinate naudodami „Adobe“ peržiūros paslaugą, šis failas bus automatiškai 
įkeltas į „Adobe“ serverį, o mes informuosime jūsų Galutinius naudotojus, kai šis failas bus prieinamas ir (arba) jį bus 
galima atsisiųsti. Jūsų Galutiniai naudotojai failą gali pasiekti ir (arba) jį atsisiųsti spustelėdami saitą, esantį mūsų el. laiške, 
kuris buvo siųstas jūsų Galutiniams naudotojams, ir atidarydami peržiūros paslaugą. Mes galime rinkti ir saugoti Galutinių 
naudotojų Turinį ir kitą informaciją, susijusius su jų naudojimusi peržiūros paslauga, ir galime dalytis tokia informacija su 
jumis bei su kitais Galutiniais naudotojais. Išskirtinai jūs esate atsakingi už Galutinių naudotojų informavimą apie tokį 
informacijos rinkimą ir dalijimąsi.   

4.3 Acrobat Sign. Tam tikros Paslaugų galimybės gali panaudoti atskirą „Adobe Acrobat Sign“ paslaugos pasiūlymą. Šios 
galimybės gali būti identifikuojamos kaip „pateikiamos naudojant „Adobe Acrobat Sign“. Kai siunčiate failus naudodami 
šias Paslaugų galimybes, jūsų gavėjai gali gauti tuos failus per „Acrobat Sign“. Tačiau, nors „Adobe“ gali naudoti „Acrobat 
Sign“, kad palengvintų ir suteiktų šias galimybes Paslaugose, jūsų teisė į Paslaugas neapima jokios tiesioginės prieigos prie 
„Acrobat Sign“ arba „Acrobat Sign“ naudojimo. „Acrobat Sign“ būtina pirkti atskirai ir taikomos atskiros sąlygos.   

4.4 Skaitmeniniai sertifikatai. Paslaugos gali apimti technologiją, leidžiančią įtraukti skaitmeninius parašus į PDF 
dokumentus, naudojant skaitmeninius sertifikatus. Naudojant Paslaugas, į PDF dokumentus taip pat įtraukiamas 
sertifikavimo parašas siekiant įrodyti dokumentų vientisumą ir kilmę, naudojant „Adobe“ priklausančius skaitmeninius 
sertifikatus. Jūs negalite pasiekti, bandyti pasiekti, apeiti, valdyti, išjungti, sugadinti, pašalinti, naudoti ar platinti tokių 
sertifikatų ar jų atitinkamų šifravimo raktų jokiais tikslais. 

4.5 Šablonai. Paslaugose gali būti funkcijų, kurios leidžia kurti teisinius dokumentus, įskaitant teisinius dokumentus, 
pagrįstus jau esamais šablonais. Šios funkcijos ir visi dokumentai, kuriuos sukuriate naudodami šias funkcijas, pateikiami 
tokie, kokie yra, nežadant kokybės ar tinkamumo jūsų tikslams ar naudojimui kokioje nors konkrečioje jurisdikcijoje. 
„Adobe“ ir jos paslaugų teikėjai neteikia teisinių paslaugų. Jokie advokato ir kliento santykiai nesukuriami. Jei turite 
klausimų apie dokumentus, sukurtus naudojant šias funkcijas, kreipkitės į teisininką. Dokumentai, sukurti naudojant šias 
funkcijas, gali būti naudojami tik asmeniniais arba verslo tikslais ir negali būti pakartotinai publikuojami kaip dokumentų 
šablonai arba siekiant komercinės naudos. 
 

5. Sauga. 

5.1 Jūsų atsakomybė. Jūs atsakote už Paslaugų saugumo ypatybių konfigūravimą ir naudojimą tokiu būdu, kad jis 
atitiktų jūsų įsipareigojimus Galutiniams naudotojams dėl privatumo, saugumo bei duomenų apsaugos įstatymų ir 
potvarkių. Jūs atsakote už naudojantis Paslaugomis Galutiniams naudotojams el. paštu išsiųstų, iš Paslaugų atsisiųstų arba 
naudojantis Paslaugų trečiosios šalies integravimo funkcija į ne „Adobe“ sistemą perkeltų failų saugumą. Mes neatsakome 
už dėl neįgaliotos prieigos prie jūsų paskyros arba jūsų Turinio padarytą žalą, jei nesilaikote saugios savo paskyros 
slaptažodžio susikūrimo, valdymo ir apsaugos tvarkos. Mes palaikysime komercinei logikai neprieštaraujančias 
administracines, fizines ir technines apsaugos priemones, kad būtų užtikrintas jūsų Turinio, kurį galime tiesiogiai 
kontroliuoti Paslaugose, saugumas, konfidencialumas ir vientisumas.  

5.2 Atitikties sertifikatai. Paslaugų atitikties sertifikatus galite rasti adresu 
https://www.adobe.com/trust/compliance/compliance-list.html arba įpėdinės svetainėje. Jei reikalaujama, kad jūsų 
Turinys būtų tvarkomas ar saugomas laikantis konkrečių atitikties sertifikatų, standartų ar reglamentų reikalavimų, galite 
naudoti Paslaugas tam turiniui apdoroti ar saugoti tik tuo atveju, jei reikalaujami atitikties sertifikatai, standartai ar 
taisyklės yra išvardyti aukščiau nurodytoje svetainėje. Esant išvardytiems atitikties sertifikatams, standartams ar 
reglamentams, Paslaugos gali būti naudojamos taip, kad padėtų jums vykdyti savo teisinius įsipareigojimus, įskaitant, be 
apribojimų, siejant tai su paslaugų teikėjų naudojimu. Tik jūs esate atsakingas už (a) patikrinimą, ar Paslaugos atitinka 
visus jūsų Turiniui taikomus reikalavimus, ir (b) už bet kokių teisinių įsipareigojimų, taikomų jūsų Turiniui, laikymąsi. 
 

https://www.adobe.com/trust/compliance/compliance-list.html


6. Kita. 

6.1  Regioniniai paslaugų apribojimai. Jums neleidžiama naudoti paslaugų jokioje vienoje draudžiamoje šalyje, nebent 
būtų gautas konkretus „Adobe“ leidimas. „Draudžiama šalis“ reiškia Kinijos žemyninę dalį, Rusiją ir bet kurią kitą šalį, kur 
prieigą ar naudojimą draudžia vietos įstatymai. 

6.2 Ribojimas. Jūs sutinkate bendradarbiauti su „Adobe“, kad sukurtumėte planą, kaip valdyti dėl jūsų naudojimo 
atsirandančius sistemos išteklių paklausos šuolius („Šuoliai“). Jei nebendradarbiaujama, jūs sutinkate, kad „Adobe“ gali 
apriboti ar kitu būdu išdėstyti jūsų su paslaugomis susijusias operacijas eilėje, kad būtų galima valdyti tokius Šuolius. 

Document Cloud Additional Terms-lt_LT-2023 Jun 14 


	Šiomis Papildomomis sąlygomis reguliuojamas jūsų „Document Cloud“ naudojimas ir jos pagal nuorodą įtrauktos į „Adobe“ Bendrąsias naudojimo sąlygas („Bendrosios sąlygos“), pateikiamas adresu www.adobe.com/go/terms_lt. Šios Papildomos sąlygos ir Bendros...
	1. Terminas ir nutraukimas.
	1.1  Šios Papildomos sąlygos bus taikomos tol, kol jūs arba mes nutrauksime Sąlygose numatyta tvarka. Be Bendrosiose sąlygose nurodytų nutraukimo teisių, mes galime nutraukti šių Papildomų sąlygų galiojimą, jei savo nuožiūra nustatome, kad jūsų Paslau...
	1.2  Be Bendrųjų sąlygų skyriuje „Išlikimas“ esančių poskyrių, nuostatos dėl termino ir nutraukimo, su paslauga susijusios sąlygos, sauga ir jūsų įsipareigojimai galutinių naudotojų asmeninės informacijos atžvilgiu galios ir pasibaigus šių Sąlygų gali...
	2. Galutinių naudotojų asmeninė informacija.
	2.1 Jūsų atsakomybė. Pagal mūsų ir jūsų susitarimą jūs esate visiškai atsakingi už visą dėl Paslaugų naudojamą ir teikiamą Galutinių naudotojų asmeninę informaciją. Jūs privalote:
	a)  laikytis visų duomenų apsaugos ir privatumo įstatymų bei reglamentų, taikomų asmeninei Galutinių naudotojų informacijai, įskaitant, jei reikia, sutikimo gavimą ir palaikymą; ir
	b)  ginti mus, atlyginti mūsų patirtą žalą ir atleisti mus nuo bet kokios materialinės atsakomybės, jei Trečioji šalis arba Galutinis naudotojas pareiškia mums pretenziją, pateikia ieškinį arba iškelia bylą dėl bet kokio veiksmo arba neveiklumo, susij...
	2.2  Galutinių naudotojų slapto pobūdžio asmeninė informacija. Bendrųjų sąlygų skyrius „Slapta asmeninė informacija“ netaikomas jūsų nusiunčiamiems failams arba apdorojamiems naudojantis Paslaugomis. Naudodamiesi Paslaugomis:
	3. Reklaminės programos. Šis 3 skyrius (Reklaminės programos) jums taikomas, tik jei jums suteikėme specialią privilegijuotą prieigą prie Paslaugų pagal specialią programą (toliau kiekviena – „Reklaminė programa“). Pasibaigus Reklaminėje programoje nu...
	4. Paslaugai taikomos sąlygos. Šiame 4 skyriuje („Paslaugai taikomos sąlygos“) pateikiamos sąlygos taikomos tik konkrečioms paslaugoms, nurodytoms toliau. Kilus prieštaravimams tarp Paslaugai taikomų sąlygų ir šių Papildomų sąlygų, bus taikomos Paslau...
	4.1 „Send“. Kai failą siunčiate naudodamiesi „Adobe Send“, šis failas bus automatiškai įkeltas į „Adobe“ serverį, o mes informuosime jūsų Galutinius naudotojus, kai šis failas bus prieinamas ir (arba) jį bus galima atsisiųsti. Jūsų gavėjai prie failo ...
	4.2 „Adobe“ peržiūros paslauga. Kai failą bendrinate naudodami „Adobe“ peržiūros paslaugą, šis failas bus automatiškai įkeltas į „Adobe“ serverį, o mes informuosime jūsų Galutinius naudotojus, kai šis failas bus prieinamas ir (arba) jį bus galima atsi...
	4.3 Acrobat Sign. Tam tikros Paslaugų galimybės gali panaudoti atskirą „Adobe Acrobat Sign“ paslaugos pasiūlymą. Šios galimybės gali būti identifikuojamos kaip „pateikiamos naudojant „Adobe Acrobat Sign“. Kai siunčiate failus naudodami šias Paslaugų g...
	4.4 Skaitmeniniai sertifikatai. Paslaugos gali apimti technologiją, leidžiančią įtraukti skaitmeninius parašus į PDF dokumentus, naudojant skaitmeninius sertifikatus. Naudojant Paslaugas, į PDF dokumentus taip pat įtraukiamas sertifikavimo parašas sie...
	4.5 Šablonai. Paslaugose gali būti funkcijų, kurios leidžia kurti teisinius dokumentus, įskaitant teisinius dokumentus, pagrįstus jau esamais šablonais. Šios funkcijos ir visi dokumentai, kuriuos sukuriate naudodami šias funkcijas, pateikiami tokie, k...


